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Paket usluga - Akademska mreza

Edu net GO

Edu net Basic

Edu net -1

Edu net -2

Edu net -3

Edu net - 4

Edu net -5

UNSA.BA DOMENA

Broj dodijeljenih naziva domena

Administracija DNS-a

Godisnje odrzavanje

EDU.BA DOMENA

Broj dodijeljenih naziva domena

Administracija DNS-a

Godisnje odrzavanje

HOSTING USLUGA

Disk web prostor

500 MB

1 GB

10 GB

15 GB

20 GB

50 GB

100 GB

MjesecCni promet

neograniceno

neograniceno

neograni¢eno

neograni¢eno

neograniceno

neograniceno

neograniceno

Broj poddomena

neograni¢eno

neograni¢eno

neograni¢eno

neograni¢eno

neograni¢eno

neograni¢eno

neograni¢eno

MySQL baze

neograniceno

neograniceno

neograniceno

neograniceno

neograniceno

neograniceno

neograniceno

FTP pristup

SSH pristup

Sigurnosne kopije weba

Web statistika posjeta

Log datoteke

File manager

Managed backup

Web server

Upravljacki panel / PLESK

CGl podrska

Perl

Front Page ekstenzije

SSI podrska

SSL podrska

MS Access baze

PHPMyAdmin




Email nalozi (POP3/IMAP)

SMTP server (with
authentification)

Web Email

Email aliasi

Email forwarders

Email autoresponders

Mail server

Vacation messages

Mailing Liste

Catch-all forwarding

AntiSpam opcije

24/7 nadgledanje

Online dokumentacija i pomo¢

99.9% dostupnost

Quality of Service

Ostalo

Neprekidno napajanje UPS

Besplatna podrska e-mail,
telefon

Hardware Firewall

INTERNET KONEKCIJA

pristupna brzina

2/2 Mbps

50/50 Mbps

200/200 Mbps

300/300 Mbps

400/400 Mbps

500/500 Mbps

1/1 Gbps

mjesecni transfer

neograniceno

neograniceno

neograniceno

neograniceno

neograni¢eno

neograniceno

neograniceno

IP Adresni prostor

Quality of Service

24/7 nadgledanje

Besplatna podrska e-mail, telefon

CIJENA/MJESEC

Cijena bez PDV-a (KM) 90.00 175.85 314.50 510.00 595.00 1,020.00 1,615.00
PDV (KM) 15.30 29.90 53.46 86.70 101.15 173.40 274.55
Cijena sa PDV-om (KM) 105.30 205.75 367.96 596.70 696.15 1,193.40 1,889.55




